

قصاص مجازات انتقام از دوست قدیمی

مرد جوانی که برای انتقام از دوست دوران کودکی‌اش، همسر وی را به قتل رسانده است به مرگ محکوم شد.

به گزارش جوان، سال گذشته مأموران پلیس تهران از قتل زنی به نام نگار باخبر و راهی محل شدند. مأموران پلیس در جریان تحقیقات به یکی از دوستان شوهر نگار مظنون شده و او را بازداشت کردند. وی در بازجویی به قتل اعتراف کرد و گفت: «من از کودکی با آرمان که شوهر نگار است اختلاف داشتم. او در کودکی همراه دو نفر دیگر به من تجاوز کرده بود و همین باعث می‌شد همیشه احساس شرم کنم. آنها برای همه این موضوع را تعریف کرده‌بودند تا اینکه بزرگ شدم و تصمیم گرفتم

حادثه مرگبار هنگام تعویض لامپ

پدر و دختری که مشغول عوض کردن لامپ بالکن خانه‌شان در طبقه پنجم ساختمان مسکونی بودند به پایین سقوط کردند. در جریان حادثه مرد میانسال فوت شد و دختری ش به شدت زخمی و راهی بیمارستان شد.

به گزارش جوان، سرهنگ محمدرضا امویی معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه گفت:روز گذشته مأموران کلاتری ۲۲ بهمین از وقوع حادثه در محله گلستان شهر



سرقت مسلحانه محموله‌های بار با عنوان پلیس

پلیس‌های قلابی که یا پرسه در شهر محموله‌های بار را به ادعای مبارزه با قاچاق سرقت می‌کردند بازداشت شدند.

به گزارش جوان، بیستم آذرماه امسال پرونده‌ای با موضوع سرقت مسلحانه روری میز کار گاهان ایلاری یکم پلیس آگاهی قربا گرفت. بررسی شکایت‌های مطرح شده نشان می‌د که سارقان با معرفی خودشان به عنوان مأمور پلیس آگاهی محموله‌های بار شهروندان را سرقت می‌کنند. یکی از شاکیان در شرح ماجرا به پلیس گفت: ساعت ۱۷:۵۳ آذرماه با موتور سیکلت سه‌چرخه در حال انتقال محموله مواد غذایی جوالی‌پلوار آینه‌الله سعیدی بودم که یک خودروی پراید سفید رنگ راهم را سد کرد. به جز راننده دو مرد دیگر سوار پراید بودند که پیاده شدند.

آنها هیچیزات پلیسی داشتند و خودشان را مأموران پلیس آگاهی معرفی کردندومدعی شدند که محموله من قاچاق است و باید آن را توقیف کنند. آنها به دستم دستبند زدند و با تهدید اسلحه من را سوار پرایدشان کردند. یکی از آنها پشت‌موتور سه‌چرخ نشست و حرکت کرد. در محلی خلوت آنها محموله را آن موتور سه‌چرخ به داخل پراید منتقل من را هم پراید کردند. یکی از آنها از من خواست برای پیگیری پرونده‌ام

بازداشت ۱۸ عضو شبکه هر می کیونت

اعضای یک شرکت هر می کیونت با شکایت خانواده یکی از آنها شناسایی و بازداشت شدند. به گزارش جوان، دهم دی‌ماه اعضای خانواده‌ای به مأموران پلیس تهران خبر دادند که پسرشان گم شده‌است. پدر خانواده گفت: ما ساکن شهرستان هستیم و پسرم بعد از فارغ‌التحصیل شدن از دانشگاه در جست‌وجوی کار بود تا اینکه دوستانش از او خواستند برای استخدام در یک شرکت به تهران بیاید. ۴۰ روز قبل بود که پسرم به امید استخدام در آن شرکت راهی پایتخت شد. او از تهران تماس گرفت و گفت که برای رهن خانه به ۱۲ میلیون تومان پول نیاز دارد. این مبلغ برای ما خیلی زیاد بود. با این حال برای رفاه پسرم پول را به سختی فراهم کرده و به حسابش واریز کردنیم. بعد از واریز شدن پول اما تماس‌هایش با خانواده قطع شد. بعد از مطرح شدن شکایت پرونده به دستور قاضی یکی از شعب دادسرای ناحیه ۳۱ برای بررسی به اداره ۱۴ پلیس آگاهی تهران فرستاده شد. بررسی شکایت مطرح شده حکایت از این داشت که پسر شاکی در دام شرکت‌های هرمی گرفتار شد.ت بااطلاعاتی که شاکی

حجوات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

خواستگار قلابی با خودروی همسرش دختران را فریب می‌داد



مرد فریبکار سوار بر خودروی همسرش

دختران پولساز را اسوار می‌کرد و با وعده ازدواج آنها را فریب داده و پول و طلاها پیشان را سرقت می‌کرد.

به گزارش جوان، ابان ماه امسال زن جوانی وارد اداره پلیس تهران شد و گزارش یک سرقت را اعلام کرد. او گفت: در یک داروخانه کار می‌کنم. یک روز هنگام برگشت به خانه منتظر تاکسی بودم که یک خودروی سواری جک توقف کرد و سوار شدم. در مسیر سر صحبت باز شد و راننده شمارام را گرفت. بعد از چند بار صحبت او گفت قصد ازدواج دارد و به من علاقه‌منداست. در یکی از ملاقات‌ها او از طلاهایم تعریف کرد و خواست که چند روزی طلاهایم را به امانت به او بدهم که اعتمادم کردم و طلاها را به او دادم. چند روزی گذشت اما طلاها را پس نداد و هر بار تماس می‌گرفتم بپله‌می‌آورد تا اینکه در تماس آخر گفت عمویش فوت کرده و شهرستان است. او این را مدعی شد.پولی نداد و خود خواست مبلغی را برایش واریز کنم. دلم سوخت و برایش

یکمیلیون تومان پول ریختم. بعد از آن هر چه تماس گرفتم گوشی او خاموش بود. بعد از مطرح شدن شکایت پرونده به دستور قاضی بهشتی، باز پرس دادسرای جنایی در اختیار تیمی از مأموران پلیس آگاهی تهران قرار گرفت و تلاش برای دستگیری خواستگار قلابی به جریان افتاد تا اینکه شکایت منابهی مطرح شد. شاکی که این بار کارمند بانک بود گفت مرد جوان از او چند تکه طلا و یکمیلیون و ۷۰۰هزار تومان پول گرفته‌است.

در شاخه دیگری از تحقیقات کارآگاهان با بررسی شماره پلاک خودروی جک مالک آن را که زنی جوان بود شناسایی و از وی تحقیق کردند. زن جوان گفت که‌از ماجرای سرقت‌ها خبر ندارد و خودرو در اختیار شوهرش یونس است. بعد از آن بود که مرد فریبکار بازداشت شد و زمانی که مقابل شاکیان قرار گرفت به جرمش اعتراف کرد. او مدعی شد پولی نداد و خود خواست مبلغی خوبی داشت. اما من شغل مناسبی نداشتم

قتل مدیر رستوران برای ارتباط پنهانی

قول داد در زندگی مشترک دروغ نگویید و هیچ رابطه‌ای با محمد نداشته‌باشد.

متهم ادامه داد: «این گذشت تا روز حادثه. آن روز از سر کار به خانه برگشتم که متوجه شدم

محمد با همسر به صورت تصویری در حال صحبت است. محمد با حرف‌هایش همسر را فریب می‌داد و می‌گفت «بدون تو چطور زندگی کنم و چرا اصرار داری رابطه‌مان را قطع کنیم و…» همسرم تا مرادید تماسش را قطع کرد و منکر صحبت با محمد شد. گوشی را از دستش گرفتم و از او خواستم با محمد تماس بگیرد و قرار ملاقات بگیرد. او قبول کرد و قرار شد به میدان نوینباد برویم.»

متهم در خصوصی قتل گفت: «وقتی به محل قرار رفتیم محمد را دیدم و با او شروع به صحبت کردم. گفتم چه نسبتی با همسر دارید که گفت «ما همکاریم». بعد از این جواب پیامک‌ها و تماس‌هایش را نشانش دادم. همین‌بانه درگیری شد و در آن درگیری با قاچوقی که همراه داشتم یک ضربه به پهلویش زدم. وقتی او را خونین روی زمین دیدم از ترس فرار کردم. ساعتی بعد به همسرم زنگ زدم که همسرم با گر به گفت محمد فوت کرده و مأموران پلیس در محل هستند.

باقرآقای مرد جوان، همسر او نیز مورد تحقیق قرار گرفت. او در توضیح گفت: «من و شوهرم قبل از ازدواج همکار بودیم. او پسر سربه‌زیر و خوبی

تحقیقات پلیس پایتخت برای

شناسایی عامل یا عاملان قتل سرد

جوان در خانه ویلابی جریان دارد.

به گزارش جوان، شامگاه جمعه ۹ دی‌ماه مأموران کلاتری ۱۲۳ انبازوران از قتل مرد

۲۳ساله به نام هومن در محل کارش باخبر و راهی محل شدند.

حقیقات پلیس پایتخت برای شناسایی عامل یا عاملان قتل سرد جوان در خانه ویلابی جریان دارد. به گزارش جوان، شامگاه جمعه ۹ دی‌ماه مأموران کلاتری ۱۲۳ انبازوران از قتل مرد ۲۳ساله به نام هومن در محل کارش باخبر و راهی محل شدند.

بزرگ سبزی، برگ کمپانی، اسفند نقل و پنجاقت خودرو سواری سیستم تپیا تیپ ۳۲۱ مدل ۱۳۹۲ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۴۳-۵۳۱-۸۲ به شماره موتور ۸۰۰۸۵۸۰ و شماره شناسی NAS811100D5743176 متعلق به آقای علی قاضی مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. البیروز

آگهی فقدان مدرک تحصیلی

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب مرضیه کبیریان راد فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۰۰ صادره از دامغان در مقطع کارشناسی ارشد رشته حقوق جزا و جرم شناسی صادره از واحد دانشگاهی دامغان با شماره ۹۲۰۳۷۸۰۰ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد دامغان به نشانی: دامغان بلوار چشمه علی بعد از میدان سعیدی دانشگاه آزاد اسلامی واحد دامغان کدپستی ۳۹۹۸۰-۲۶۷۱۶ اداره دانش اموخنگان ارسال نماید. دامغان

بود. به خاطر همین به او علاقه‌مند شدم و با او

صحبت کردم. آن زمان شرایط ازدواج نداشت تا اینکه دو سال قبل با هم نامزد شدیم. در آن دوران متوجه بعضی از اخلاق‌های او مثل اینکه حرف و

حرف خودش بود و… شدم. اما با خودم گفتم او تحت فشار است و بعد از ازدواج خوب می‌شود. بعد از او دواج اخلاقی خیلی خوب شده بود، اما اصرار داشتم دروغ در زندگی نباشد و با هم

صادق باشیم. من سعی می‌کردم به حرف شوهرم گوش کنم و دروغ نگویم تا اینکه پای محمد به زندگی‌ام باز شد.» زن جوان ادامه داد: «محمد به تازگی مدیر رستوران شده بود و به خاطر اینکه

من نیروی قدیمی بوده سعی می‌کردم او را در بعضی کارها راهنمایی کنم. همین‌باعث شد.او به

من علاقه‌مند شود. محمد طوری محبت می‌کرد که روزدریاستی دوستم جواش را بدهم به همین خاطر فقط سکوت می‌کردم.» زن جوان درباره سفرش به شمال با مقتول گفت: «بعد از ازدواج به خاطر قسط و شرایط سخت مالی امکان سفر نداشتم. محمد وقتی فقید تا حالا به شمال نرفته‌ام پیشنهاد داد با یکی از همکاران سابقش به سفر برویم. به شوهرم گفتم با دوستم قصد رفتن به سفر دارم و کاری است. او قبول کرد تا

اینکه بعد از برگشتن‌اش شمال شوهرم به‌طور اتفاقی عکس‌های محمد را در گوشی‌ام دیدم.»

زن جوان در آخر گفت: «باور کنید در این مدت مقتول به من ابراز علاقه کرده بود اما من فقط با او رابطه کاری داشتم و به شوهرم خیانت نکردم. من روشن‌است اما هر چه برادرم را صد می‌زند جوابی نمی‌شود. این شد که مقابل در رقتم اما هر چه برادرم را صدا کردم جوابی نشنیدم. وارد دفتر هومن شدم دیدم او خونین روی زمین افتاده است و نفس نمی‌کشد.

بعد از تأیید حادثه قاضی واحدی، باز پرس ویژه قتل پایتخت به همراه تیمی از کارآگاهان

نقشه سرقت از طلافروشی در دست شاگرد مغازه

شاگرد سابق طلافروشی که با همدستی یکی از دوستانش به مغازه طلافروشی در کرمان دستبرد

زده ود دو کیلو طلا سرقت کرده‌بود بازداشت شد. سردار عبدالرشاناظری، فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: ظهر روز ۳۰ آذر سال مردی طلافروش به مأموران پلیس خبر داد که سارق باسارقان به مغازه‌اش دستبرد

زده و ۲ کیلو طلا سرقت کرده‌اند. بعد از مطرح شدن شکایت مأموران در بررسی میدانی متوجه شدند که سرقت از سوی فردی آشنا رقم خورده و سارق باسارقان با در دست داشتن کلیدوار محل شده و متکب سرقت شده‌اند. وقتی مشخص شد که مدتی قبل شاگرد مغازه محل کارش را تر ک کرده است، وی به عنوان مظنون اصلی تحت تعقیب قرار گرفت و بازداشت شد. مأموران پلیس در بازرسی از مخفیگاه متهم ۲۹ قطعه طلای مسروقه را کشف کردند. متهم گفت که با همدستی یکی از دوستانش به مغازه طلافروشی دستبرد زده‌بود که همدستی وی هم‌بازداشت شد.

مرگ خاموش

دختر بیچه ۸ ساله

حادثه گازگرفتگی در شهرستان اقلید مرگ دختر بیچه هشت ساله را رقم زد.

به گزارش جوان، سرهنگ مراد صرامی، فرمانده انتظامی شهرستان اقلید گفت: روز گذشته مأموران پلیس از حادثه گاز گرفتگی در خیابان منطری با خبر شده و در محل حاضر شدند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد که گاز عضو یک خانواده دچار گاز گرفتگی شده‌اند. بررسی‌های بیشتر امانت‌داد که دختر بیچه هشت‌ساله خانواده که ملینا نام داشت به علت گاز گرفتگی فوت شده‌است. پدر، مادر و برادر وی که دارای علائم حیاتی بودند با کمک امدادگران به بیمارستان منتقل شدند

زورگیران

کفش‌های شاکی راهم درآوردند

اعضای یک باند زورگیر که بعد از سرقت اموال مردی رهگذر کفش‌های وی را هم از پایش در آورده بودند سرانجام بازداشت شدند.

به گزارش جوان، دهم مهرماه سردی با مرکز فورتهای پلیس ۱۱۰ تهران تماس گرفت و گفت یک سرقت را اعلام کرد. لحظاتی بعد تیمی از مأموران گشت پلیس در محل که‌حوالی پارک بسیج بود، حاضر شدند. شاکی گفت: من در حال عبور برای رفتن به خانام بودم که ناگهان سه مرد قاچو به دست راهم را سد کردند. آنها به من حمله کردند و من را به شدت کتک زدند و گوشی تلفن همراه، ساعت مچی گرانیقیمت و اموالی که همراه داشتم سرقت کردند. سارقان همچنین به زور کفش‌هایم را از پا‌هایم در آورده و سرانجام فرار کردند.

بعد از مطرح شدن شکایت پرونده به دستور قاضی برای بررسی به پایگاه‌ششم پلیس آگاهی تهران فرستاده شد. مأموران پلیس با بررسی دوربین‌های مداربسته موفق شدند چهره یکی از سارقان را به دست آورند. بررسی تصاویر بانک مجرمان سابق راه سبب شد تا هویت سارق شناسایی شود و مخفیگاه وی در تهران نوبه دست اید بعد از به دست آمدن این اطلاعات بود که مأموران پلیس متهم را بازداشت کردند. متهم در اولین بازجویی‌ها به زورگیری از شاکی با همدستی دو نفر از دوستانش اعتراف کرد. بااطلاعاتی که متهم در اختیار پلیس گذشت مخفیگاه او همدست وی هم در روستایی حوالی مشربه شناسایی شد

و هر دو بازداشت شدند. مأموران پلیس در بازرسی فرستاده شد. متهمان مقداری زیادی لوازم سرقتی کشف کردند. سرهنگ کارآگاه علی کنجوریان، رئیس پایگاه‌ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات برای کشف جرم بیشتر متهمان در جریان است.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم مریم روشن زاده طبق وکالتنامه شماره ۱۰۱۹۱۱ مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۵ دفتر ۶۸ منسهد از خانم مهین روشن زاده به استناد اوراق استسنادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نمود و مدعی است سند مالکیت ۴ دانگ مشاع از شنشدانگ یک باب منزل به شماره پلاک ۳۶۳۵ باقیمانده فرعی از ۱۱- اصلی بخش نه مشهد مقفود شده است با بررسی دفتر اسلاک، معلوم شد مالکیت نامبرده ذیل دفتر شماره ۵۵۶ صفحه ۳۷۸ به شماره ۱۰۸۷۲۲۴ ثبت و سند مالکیت به شماره ۲۹۲۹۸۰ صادر گردیده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

الف: ۵/۹۰/ حمیدرضا افشار

ثبت اسناد و املاک ناحیه ۵ مشهد مقدس